令和３年９月吉日

お客様各位

千葉県旭市鎌数 9163-36

株式会社福富製作所

フクトミダイレクトスチールドア製品の価格変更について

初秋の候、貴社におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

スチールドア製作に使用する鋼板価格については、３年ほど前より仕入価格が徐々に

上昇し始め、本年初め頃から急激に価格上昇しております。９月現在でみると、本年当

初と比較して 50％近くの上昇となっており、今後もまだ上昇が続く予測です。また、

在庫もかなり減少していて、鋼板確保にも苦慮している状況です。

当社としては、これまで価格変更せずに頑張ってきましたが、このままでは立ち行か

ない状況となってしまいました。そこで、様々な角度から検討いたしました結果、大変

心苦しいのですが、下記の通り価格変更をお願いすることといたしました。

記

・スチールドア製品代 ：現状価格×約 20％アップ

・金物代       ：仕入価格に連動して変更

・搬入費       ：一部変更

・価格変更時期    ：令和 3 年 10 月 1 日より

以上

大変ご迷惑をおかけしますが、当社としてはより永く使用して頂ける良い製品をご提

供し続けたいと思っておりますので、なにとぞご理解の程よろしくお願い申し上げます。